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نظام امنیتی جدیدی در جهان ایجاد شود

مدویدیف : درس های بحران قفقاز مدت هایی طولانی تحلیل خواهند شد، اما برای من، همینطور برای بیشتر مردم

روسیه، این جنگ بمعنای از بین رفتن آخرین توهمات در رابطه با کارآیی نظام امنیتی در جهان بود

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : "دمیتری مدویدیف" رئیس جمهور فدراسیون روسیه با شرکت کنندگان در باشگاه بین المللی مباحثه "والدای" دیدار نمود:

-مدویدیف رویداد 11 سپتامبر در آمریکا را با اقدام نظامی گرجستان در اوستیای جنوبی در روز 8 اوت برابر دانست که طی آن پایتخت این جمهوری ویران شده و صدها نفر کشته

شدند. وی گفت: "برای روسیه 8 اوت 2008 تقریباً همانند 11 سپتامبر برای ایالات متحده است".
-مدویدیف خواستار ایجاد نظام جدید امنیتی در جهان است تا در برابر اقدامات متجاوزانه رژیم هایی چون رژیم ساآکاشویلی بیمه شود. وی تصریح کرد: "امنیت جهان کنونی

نیازمند دخالت جدی تمامی نیروهای سازنده است". به گفته رئیس جمهور روسیه، بحران قفقاز عدم کارآیی نظام کنونی جهان تک قطبی را نشان داد.
-مدویدیف گفت: "درس های بحران قفقاز مدت هایی طولانی تحلیل خواهند شد، اما برای من، همینطور برای بیشتر مردم روسیه، این جنگ بمعنای از بین رفتن آخرین توهمات

در رابطه با کارآیی نظام امنیتی در جهان بود".
-رئیس جمهور روسیه معتقد است که جهان باید به نظام خوب حقوق بین المللی که در قرن 20-ام ایجاد شده بود، بازگردد. وی خاطر نشان نمود که در قرن گذشته نظام حقوق

بین المللی پس از چند جنگ خونین ایجاد شد و این نظام نباید در قرن 21-ام از بین برود.
-مدویدیف گفت که بدون متنوع سازی راستای توسعه کشور بسمت شرق، اقتصاد روسیه آینده ای نخواهد داشت و افزود: "هر آنچه که به ما بستگی دارد را انجام می دهیم که

برخی مسائل مربوط به متنوع سازی جریان سوخت در راستای آسیایی را حل کنیم، بدون اینکه به راستای اروپایی لطمه وارد شود".
-مدویدیف این را رد کرد که در آینده گاز روسیه برای اروپا کافی نخواهد بود. وی گفت که در صورت لزوم از معادن جدید بهره برداری خواهد شد.

-رئیس جمهور روسیه تاکید کرد که اقتصاد کشور علیرغم دشواری های موقتی همچنان دارای جذابیت های سرمایه گذاری است.
-مدویدیف اظهار داشت که در چند سال آینده روسیه می تواند ارز ملی خود، روبل، را به یکی از ذخایر مطمئن ارزی تبدیل کند. وی افزود که در مدت اخیر نظام دلاری دچار مشکل

شده و بیشتر کشورها از چندین ارز برای ذخایر خود استفاده می کنند.
-مدویدیف اظهار داشت که روسیه منکر این نمی شود که دارای محدوده منافع خود در جهان می باشد.

پایان پیام.
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